ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Комиссия по экономическим и социальным вопросам

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по экономическим и социальным вопросам

30.08.2018 г.                           № 3

г. Хабаровск

Председательствующий –

Елистратова Марина Ильинична – председатель

комиссии по экономическим и социальным вопро-

сам

Присутствуют:

Члены комиссии по эко-

номическим и социальным

вопросам

–

Бейк Ку Сен, Евтеева Н.В., Журковский С.А., Зен-

кина Е.А., Кондратьева С.М., Кудряшова В.В., Ло-

гинов С.Н., Макарчук В.С.

Отсутствуют:

Члены комиссии по эко-

номическим и социальным

вопросам

– Зверева Н.М., Муштай В.Н.

Приглашены:

–

–

Зямзина А.В. – специалист по связям с обществен-

ностью КГКУ «Аппарат Общественной палаты

Хабаровского края»;

Коровина А.М.

Повестка дня:

1. О реализации плана работы комиссии по экономическим и социаль-

ным вопросам на II полугодие 2018 года.

Докладчик – Елистратова М.И.

2. О проведении мониторинга «О деятельности организаций для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

Докладчик – Макарчук В.С.

I. СЛУШАЛИ:

  Информацию Елистратовой М.И. о реализации плана работы комиссии по

экономическим и социальным вопросам на II полугодие 2018 года.

ВЫСТУПИЛИ:

Бейк Ку Сен, Евтеева Н.В., Журковский С.А., Зенкина Е.А., Кондратьева

С.М., Коровина А.М., Кудряшова В.В., Логинов С.Н.

2

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Решение принято единогласно.

           II. СЛУШАЛИ:

Информацию Макарчук В.С. о проведении мониторинга «О деятельности

организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

РЕШИЛИ:

1. Поручить Макарчук В.С., Муштай В.Н. Евтеевой Н.В., Кондратьевой

С.М., Коровиной А.М., Елистратовой М.И., Зверевой Н.М., Журковскому С.А.

принять участие в режиме онлайн в мероприятиях  на тему: «О деятельности орга-

низаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», проводи-

мых Общественной палатой Российской Федерации.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

          М.И. Елистратова